monete régis Francie, bonorum et legalium aut valore eorumdem,

in quibus dominus Robertiis dictus Cortelgier, presbylcr, filius

quondam Balduini dicti Cortelgier, obligatus fuerat domino Lam-

berto dicto de Cock, presbytero, filio quondam Willemi dicti

deCock,per litteras scabinorum bruxellensium vel latori cariim-

dem litterarum, ut in ipsis litteris jam dictis pleniiis vidimus

contineri, bona ejusdem domini Roberti infrascripta specialiter

sint adjudicata jamdicto domino Lamberto, latori dictarum litte-

rarum, ad vendendum et exinde suum profectum faciendiim, pro-

duxit voluntatem et hoc per monitionem Walterici dicti Pfpcnpoy,

prout Ammani bruxellensis et sententiam nostrorum antecessorum

scabinorum bruxellensium, ejusdem monitionem subsecuta, videlicet

bona mobilia infrascripta, ut puta : quinque lecti
, quatuor lecti-

sternia, sex auricularia, viginti unus cussini cum diversis signis

et armis, octo paria lintlieaminum, quatuor sargie, due vestes

sedilice, duo pepla dicta nachtdoeke, dua manutergia, quatuor

mappe, sex mensalia, unum cooptorium dictiim kulet, due cortine,

cum suis virgis ferreis et ceteris pertincnciis, quatuor supplicia

sex coUobia, cum suis fodanturis, très toge, una cappa dicta

coercappe, duo almutia dicta coermutsen^ sex capacia, ducente

et duodecim ulne novi panni linei, sex olle metalline, unuspoltus

metallinus dictus ketelpot cum ejus cooptario, unum morta-

rium ereum cum suo tribulo ferreo, octo cacabi tam albi quam
nigri, unum spumarium dictum vischspaen, unum vas manuale,

unum lavatorium, una pelvis d'icVà fritseerbecken , très alie pelves

tam magne quam parve, très patelle tam eree quam ferrée,
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uniim coclear feneum, unum ferreum, iiiuini fenum dictum

Keerhaen, unum stensile diclura huesch, duo cralhes, una fuscina

una pendula, unum inslriimentum ferreum diclum stopsel de furno,

due (edifeie ferrée, dua fossoria dicta scuppen, très cutelli dicti

Irutickmessen , una lagena stanni unius gelte, due lagena stanni,

quelibet dimidie gelte, una lagena stanni unius walpodii, una

lagena stanni dimidii walpodii, quinque polti stanni, septem salina

stanni, tria candelabra stanni, unus poitus slixnni d'\clus, toetpot

,

très scutelle stanni dicte roes^co<:e/e/î, très duodecim scutellarum

stanni, tam magnarum quam parvarum, decem et octo salseria

stanni, unum vas stanni dictum wywatervat, quinqiie scrinea, tam

magna quam parva, unum computatorium dictum comptoer, très